


;;:,S DU Pf?s �v S;Ci 
� � � � 

\J G ---- -----

0,' 
"� 

sou sf.C: 

je résolution 
J annotation 

2017-03-023 

� 
C\J 
0) 

cry 
<D 
cry 

6 
0 

q, 

0 
LI.. 

ci z 
� 
.0 
•Q) 
::, 

Q_ 
E "'
.c 

E 

if 
c5 
LI.. 
U) 
Q) 
::, 
C' 
'6 

"§ ...., 
U) 
C 
0 
+= 
'6 

·W 
U) 
Q) 
....J 

Procès-verbal des Délibérations du Conseil 
de la Régie de l'Eau de l'lle Perrot 

CONSIDÉRANT QUE la soumission de Mitsubishi Electric Power Products inc. 
est la plus basse soumission conforme. 

Proposé par monsieur Michel Bourdeau, maire 
Appuyé par madame Danie Deschênes, mairesse, vice-présidente 
Il est résolu à l'unanimité 

DE REJETER la soumission non-conforme de Pinnacle ozone solutions 

D'ACCORDER le contrat de préachat d'un système d'ozonation à Mitsubishi 
Electric Power Products inc conformément au document d'appel d'offres 
« Préachat d'un système d'ozonation (n/dossier: D11174-00) » ainsi qu'à la 
soumission de Mitsubishi Electric Power Products inc datée du 28 février 2017 
pour un montant de 1 083 335.80 $ plus les taxes applicables. 

D'APPROPRIER les sommes nécessaires au règlement d'emprunt numéro 112. 

Sujet: Clôture de la séance 

Proposé par monsieur Daniel Lauzon, conseiller 
Appuyé par monsieur Guy Jodoin, conseiller 
Il est résolu 

Que la séance soit et elle est levée à 19h17. 

1445 




